
ショートステイ阿見こなん　ご利用料金表　　　
令和3年9月　現在

2,470第4段階 ￥ 4,980 ￥ 149,250 \

2.3%

\

\ 820

第3段階① ￥ 3,440 ￥ 103,050 \ 1,000 \ 1,310

第3段階② ￥ 3,740 ￥ 112,050 \ 1,300 \ 1,310

1,380 \

\ 1,380 \ 2,470

要介護
5

第1段階 ￥ 2,250 ￥ 67,350 300 \ 820

第2段階 ￥ 2,550 ￥ 76,350 \ 600

976 18 6 8.3%

100,750 \ 1,000 \ 1,310

第3段階② ￥ 3,660 ￥ 109,750 \ 1,300 \ 1,310

300 \ 820

第2段階 ￥ 2,470 ￥ 74,050 \ 600

65,050

908 18 6 8.3% 2.3%

146,950

\

\ 820

第3段階① ￥ 3,360 ￥

4,820

要介護
4

第1段階 ￥ 2,170 ￥

第4段階 ￥ 4,900 ￥

4,736

2,090

2,390

3,280

3,580

3,120

3,420

4,660

2,010

2,310

3,196

144,590
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￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

148,110

180,350

62,690

71,690
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117,170

140,310

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥ 215,150

218,150

227,050

230,050

242,450

182,470

187,290

109,370

202,700

207,800

228,880

121,770

2,020

2,910

3,210

4,450

1,860

2,160

3,050

￥

￥

￥

1日分
合計額

1,720

30日分
合計額

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥
￥
￥
￥

￥

￥

150,330

157,530

￥

￥

￥

￥

￥

￥

3,496

内訳（1日分）

￥
￥
￥
￥
￥

\ 1,380 \ 2,470

\ 300 \ 820

\ 600 \ 820

\ 1,000 \ 1,310

\ 1,300

\ 2,470

\ 1,310

\ 600 \ 820

\ 1,000 \ 1,310

\ 1,300 \ 1,310

\ 1,380 \ 2,470

\ 820

1,000 \ 1,310

\ 1,300 \ 1,310

\ 1,310

\

\

\

\

\ 300 \

1,380 \

\ 600 \ 820

\ 1,000 \ 1,310

\ 820

820

2,470

\

\

\

\

\

820

820

1,310

1,310

2,470

300

600

1,000

1,300

1,380

3,350

4,590

1,930

2,230

187,570

128,970

2.3%

300

\ 1,300

\

\ 600

\ 1,380

838 18

◆利用料金は内訳の「①介護保険分」と「②実費分」の項目を合計したものになります（合計額はおおよその目安です）。

￥

第3段階①
要介護

3

第1段階

第4段階

要介護
2

第1段階

764

第3段階②

6 8.3% 2.3%

第3段階②

第4段階

2.3%

第2段階

第3段階① 6 8.3%

第2段階

\ 300 \ 820

￥

￥

￥

第2段階

要介護
1

696 18 6 8.3%￥

￥

￥

第1段階

第3段階①

第3段階②

第4段階

要支援
2

第1段階

649 6 8.3%

6

\

\

第2段階

\

2.3%

第4段階

第3段階①

第3段階②

8.3% 2.3%
要支援

1

18

第3段階②

第4段階

第2段階

第3段階①

要介護度 負担段階 ②実費分

基本加算
夜勤職員
配置加算Ⅱ

①介護保険分（単位）※1単位：10.17円

サービス提
供体制Ⅲ

処遇改善
加算Ⅰ

特定処遇改
善加算Ⅱ 食費 居住費

第1段階

523

負担割合が1割の方
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令和3年9月　現在

1,380 \ 2,4702928 54 18 8.3% 2.3% \
要介護

5
第4段階 ￥ 7,230 ￥ 216,740

8.3% 2.3% \ 1,380 \ 2,470

2,470

要介護

4
第4段階 ￥ 7,000 ￥ 209,850 2724 54 18

18 8.3% 2.3% \ 1,380 \
要介護

3
第4段階

\ 1,380 \ 2,470

￥ 6,760 ￥ 202,770 2514 54

￥ 6,510 ￥ 225,030 2292 54 18 8.3% 2.3%

\ 2,470

￥ 6,280 ￥ 225,320 2088 54 2,47018 8.3% 2.3% \ 1,380 \

2,470

￥ 6,060 ￥ 252,800 1947 18 8.3% 2.3%

18 8.3% 2.3% \ 1,380 \￥ 5,640 ￥ 253,910 1569

\ 1,380

1日分
合計額

30日分
合計額

内訳（1日分）

①介護保険分（単位）※1単位：10.17円

1952 36 12 8.3% 2.3% \

食費 居住費

2,4701816 36 12 8.3% 2.3% \

1,380 \ 2,470

￥ 5,950 ￥ 178,400

8.3% 2.3% \

1,380 \

￥ 5,630 ￥ 202,690 1528 36

1,380 \ 2,470

2,470

￥ 5,790 ￥ 173,680 1676 36 12

12 8.3% 2.3% \ 1,380 \

8.3% 2.3% 2,470

￥ 5,470 ￥ 206,300 1392 36 12 8.3% 2.3% \ 1,380 \ 2,470

要支援

1
第4段階

②実費分
1日分
合計額

30日分
合計額

内訳（1日分）

①介護保険分（単位）※1単位：10.17円

1,380 \ 2,470￥ ￥5,040 248,190 1046 12

第4段階

◆利用料金は内訳の「①介護保険分」と「②実費分」の項目を合計したものになります（合計額はおおよその目安です）。

要介護

1
第4段階

要介護

2

②実費分

基本加算
夜勤職員
配置加算Ⅱ

サービス提
供体制Ⅲ

処遇改善
加算Ⅰ

特定処遇改
善加算Ⅱ

要介護

5
第4段階

要支援
2

第4段階

￥ 6,100 ￥ 182,990

夜勤職員
配置加算Ⅱ

サービス提
供体制Ⅲ

処遇改善
加算Ⅰ

特定処遇改
善加算Ⅱ

要介護

1
第4段階

食費 居住費基本加算

1298 12
要支援

2
第4段階 ￥ 5,330 ￥ 240,840 \ 1,380 \

8.3% 2.3% \

第4段階
要支援

1

要介護

2
第4段階

要介護度 負担段階

要介護度 負担段階

要介護

3
第4段階

要介護

4
第4段階

負担割合が2割の方

負担割合が3割の方


