◆利用料金は内訳の「①介護保険分」と「②実費分」の項目を合計したものになります(合計額はおおよその目安です)。

負担割合が1割の方

	負担段階	1日分合計額		30日分合計額		内訳(1日分)									
要介護度										※1単位:10.17円		②実		費分	
						基本加算	夜勤職員 配置加算Ⅱ	サービス提 供体制Ⅲ	処遇改善 加算 I	特定処遇改 善加算 II		食費	F	居住費	
要支援	第1段階	¥	1,720	¥	215,150	523				2.3%	¥	300	¥	820	
	第2段階第3段階①	¥	2,020 2,910	夫	218,150 227,050			6	8.3%		¥	600	¥	820 1,310	
	第3段階②	¥	3,210	¥	230,050				0.576		¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥	4,450	¥	242,450		/				¥	1,380	¥	2,470	
要支援 2	第1段階 第2段階	夫 夫	1,860 2,160	夫	182,470 187,570	649		6	8.3%	2.3%	¥	300 600	¥	820 820	
	第3段階①	¥	3,050	¥	202,700						¥	1,000	¥	1,310	
_	第3段階②	¥	3,350	¥	207,800						¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥.	4,590	¥	228,880		 		 		¥	1,380	¥	2,470	
	第1段階	<u></u>	1,930	¥	121,770		18	6		2.3%	¥	300	¥	820	
要介護	第2段階	¥	2,230	¥	128,970	696			8.3%		¥	600	¥	820	
女/1 改 1	第3段階①	¥	3,120	¥	150,330						¥	1,000	¥	1,310	
	第3段階②	¥	3,420	¥	157,530						¥	1,300	¥	1,310	
L	第4段階	¥	4,660	¥	187,290			 			¥	1,380	¥	2,470	
要介護 2	第1段階	¥	2,010	¥	109,370	764		6	8.3%	2.3%	¥	300	¥	820	
	第2段階	¥	2,310	¥	117,170		18				¥	600	¥	820	
	第3段階①	¥	3,196	¥	140,310						¥	1,000	¥	1,310	
	第3段階②	¥	3,496	¥	148,110						¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥	4,736	¥	180,350		ļ <u></u> _	<u> </u>			¥	1,380	¥	2,470	
	第1段階	¥	2,090	¥	62,690	838	18	6	8.3%	2.3%	¥	300	¥	820	
^	第2段階	¥	2,390	¥	71,690						¥	600	¥	820	
要介護 3	第3段階①	¥	3,280	¥	98,390						¥	1,000	¥	1,310	
	第3段階②	¥	3,580	¥	107,390						¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥	4,820	¥	144,590						¥	1,380	¥	2,470	
	第1段階	¥	2,170	¥	65,050	908		6	8.3%		¥	300	¥	820	
	第2段階	¥	2,470	¥	74,050						¥	600	¥	820	
要介護 4	第3段階①	¥	3,360	¥	100,750		18			2.3%	¥	1,000	¥	1,310	
	第3段階②	¥	3,660	¥	109,750						¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥	4,900	¥	146,950			<u> </u>			¥	1,380	¥	2,470	
要介護 5	第1段階	¥	2,250	¥	67,350	976	18	6	8.3%	2.3%	¥	300	¥	820	
	第2段階	¥	2,550	¥	76,350						¥	600	¥	820	
	第3段階①	¥	3,440	¥	103,050						¥	1,000	¥	1,310	
	第3段階②	¥	3,740	¥	112,050						¥	1,300	¥	1,310	
	第4段階	¥	4,980	¥	149,250						¥	1,380	¥	2,470	

◆利用料金は内訳の「①介護保険分」と「②実費分」の項目を合計したものになります(合計額はおおよその目安です)。

負担割合が2割の方

要介護度	負担段階	1日分合計額		30日分合計額		内訳(1日分)							
						①介	護保険分	②実費分					
						基本加算	夜勤職員 配置加算 II	サービス提 供体制Ⅲ	処遇改善 加算 I	特定処遇改 善加算Ⅱ	食費	居住費	
要支援	第4段階	¥	5,040	¥	248,190	1046		12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要支援 2	第4段階	¥	5,330	¥	240,840	1298		12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	5,470	¥	206,300	1392	36	12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	5,630	¥	202,690	1528	36	12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	5,790	¥	173,680	1676	36	12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	5,950	¥	178,400	1816	36	12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	6,100	¥	182,990	1952	36	12	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	

負担割合が3割の方

要介護度	負担段階	1日分合計額		30日分合計額		内訳(1日分)							
						①介	護保険欠	②実費分					
						基本加算	夜勤職員 配置加算 II	サービス提 供体制Ⅲ	処遇改善 加算 I	特定処遇改 善加算Ⅱ	食費	居住費	
要支援 1	第4段階	¥	5,640	¥	253,910	1569		18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要支援 2	第4段階	¥	6,060	¥	252,800	1947		18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	6,280	¥	225,320	2088	54	18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護 2	第4段階	¥	6,510	¥	225,030	2292	54	18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	6,760	¥	202,770	2514	54	18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護 4	第4段階	¥	7,000	¥	209,850	2724	54	18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	
要介護	第4段階	¥	7,230	¥	216,740	2928	54	18	8.3%	2.3%	¥ 1,380	¥ 2,470	